
 

 

 

 

คำสั่งคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 

คณะวิศวกรรมศาสตร ์
ที ่๐๐๑/๒๕๖6 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการ ประจำหน่วยเสนอชื่อโดยบุคลากรของส่วนงาน 

 

เพื่อให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์

เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ ข้อ ๑๖ ข้อ ๑๗ และข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับ

มหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. 

๒๕๖๓ ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์  

ในคราวประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖6 เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖6 จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการ 

ประจำหน่วยเสนอชื่อโดยบุคลากรของส่วนงาน ดังนี้ 

๑. รองศาสตราจารย์กันย์กัญญา ใจการวงค์สกุล ประธานอนุกรรมการ 

๒. นายสมทบ  เหล็กสิงห์    อนุกรรมการ 

๓. นายนฤบวร  ภิรมย์พลัด    อนุกรรมการ 

๔. นางอรพรรณ  จนิาเฟย    อนุกรรมการและเลขานุการ 

๕. นางสาวสุนสิา  จินะโกฎิ    ผูช่้วยเลขานุการ 

ใหค้ณะอนุกรรมการ มีหน้าที่ดังน้ี 

 ๑. ประจำหน่วยเสนอชื่อโดยบุคลากรของส่วนงาน ในวันจันทร์ที่ 13 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6 

ดังนี ้

 ๐๘.๓๐ น. - ๐๙.๐๐ น. รับบัตรเสนอชื่อและเอกสารทีเ่กี่ยวข้อง ณ กองการเจา้หน้าที ่

 ๐๙.๐๐ น. - ๑๕.๐๐ น. ปฏิบัติหน้าที่ รับการเสนอชื่อประจำหน่วย เสนอชื่อ 

  โดย บุคลากรของส่วนงาน และปิดกล่องรับการเสนอชื่อ 

  เมื่อสิ้นสุดระยะเวลาเสนอชื่อ 

 ๑๕.๐๑ น. เป็นต้นไป เปิดกล่องรับการเสนอชื่อ และอ่านรายชื่อผู้ที่ได้รับการ 

  เสนอชื่อ พร้อมทั้งพิจารณาตรวจสอบสรุปบัญชีรายชื่อ 

  ผูท้ี่ได้รับการเสนอชือ่ ใหก้องการเจา้หนา้ที่ 



๒ 

 

 ๒. รับการเสนอชื่อล่วงหน้า และอื่น ๆ ตามที่คณะกรรมการสรรหาผูส้มควรดำรงตำแหน่ง

คณบดีคณะวศิวกรรมศาสตร์ มอบหมาย 

 ๓. พิจารณาความถูกต้องของบัตรเสนอรายชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 

คณะวศิวกรรมศาสตร ์

 การวินิจฉัยตีความในขั้นตอนการเสนอชื่อของบุคลากรคณะวิศวกรรมศาสตร์ ให้อำนาจ

ของคณะอนุกรรมการวินิจฉัยตีความและใหถ้ือเป็นทีสุ่ด 

ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  3  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6 

 

(นายวิทวัส  สวัสดิ-์ชูโต) 

ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 


